

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Šterusy				
Okres	Piešťany				
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 519,62	skutočná	4 519,62	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	237,88	skutočná	237,88	
Celkové náklady projektu (€)	4 757,50			4 757,50	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	dlažba z lomového kameňa	15	m2	33,33	500,00
2	vyvýšené kvetináče z prírodného kameňa	4	ks	150,00	600,00
3	rekonštrukcia susedia sv. Cyrila a Metoda - zahŕňa: reštaurátorskú činnosť, zlatenie písma a konzervovanie, vyčistenie od nánosov starých farieb, uhlíkov a machov, odstránenie starých cementových plomb a odstránenie zvetraných častí pieskovca, doplnenie a domodelovanie	1	ks	3 100,00	3 100,00
4	Plastová záhonová obruba EKOBRIM	10	m	3,78	37,80
5	Klince k lište EKOBRIM	50	ks	0,76	38,00
6	Tkaná agrotexília 100 g	6	m2	4,32	25,90
7	A Acer campestre 'Elsrijk'	1	ks	168,11	168,11
8	B Picea abies 'Wills Zwerg'	1	ks	30,60	30,60
9	C Geranium macrorrhizum	5	ks	3,34	16,70
10	D Microbiota decussata	2	ks	5,90	11,80
11	E Hydrangea paniculata 'Little Spooky'	3	ks	8,90	26,70
12	F Letničky	25	ks	4,72	118,00

13	Substráty k rastlinám FLORCOM (univerzálny)	6	ks	6,50	39,00
14	Koly k drevine	3	ks	4,00	12,00
15	Podkoly k drevine	1	ks	2,89	2,89
16	Mulčovanie rastlín okrasným štrkom fr. 16 - 22 mm	6	m2	5,00	30,00
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					4 757,50

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okružla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa